

**ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 37 зб
по объектам нефинансовых активов**

на 1 декабря 2021 г.

Учреждение Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1

Структурное подразделение Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1

Материально ответственное лицо Романова Оксана Викторовна

Номер

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации: номер

Дата нач

Дата око

РАСПИСКА

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу ценностей, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход ценностей не имеется.

Материально

ответственное лицо

Учитель

(должность)

(подпись)

F

" _____ " _____ 20 _____ г.

Все ценности поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № _____

1

в натуре в моем присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.

Ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин излишков или недостач:

Материально Учитель Романова Оксана Викторовна

ответственное лицо

(должность)

(подпись)

(расп)

10.12.2021

Заключение комиссии Излишки и недостачи не выявлены.

Председатель комиссии

Зам. директора по воспитательной работе

(должность)

(подпись)

Члены комиссии:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Зам. директора по АХР

(должность)

(подпись)

Учитель

(должность)

(подпись)

Учитель

(должность)

(подпись)

Бухгалтер

(должность)

(подпись)

" _____ " _____ 20 _____ г.

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер
	наименование	код	
1	2	3	4
1	501/6 Стол уч.вишня	101.30	9000173
2	501/6 Стол ученический	101.30	9000119
3	501/6 Стул мягкий	101.30	9000025
4	501/6 Стул ученический	101.30	9000147
5	501/6 Стул ученический (брост.группа)	101.30	9000145
6	501/6 Транспортир кл.дерев.	101.36	9000233
7	501/6 Циркуль д/классной доски	101.36	9000240
8	USB WEB-камера	101.34	013.4.0200
9	USB WEB-камера	101.34	013.4.0218
10	Жалюзи вертикальные	101.36	013.6.1131
11	Жалюзи пож.	101.36	061720017
12	Жалюзи пож.	101.36	061720018
13	Жалюзи пож.	101.36	061720019
14	Кабель USB удлинитель (активный) 10м	101.34	013.4.0238
15	Кабель USB удлинитель (активный) 10м	101.34	013.4.0239
16	Кабель USB удлинитель (пассивный) 5м	101.34	013.4.0255
17	Кабель USB удлинитель (пассивный) 5м	101.34	013.4.0256
18	Кабель монитор - SVGA card (15V-15V) 2 filters 15m	101.36	013.6.0629
19	Комплект стендов д/кабинета математики	101.36	013.6.0727
20	Кресло "Grand" кожан чернй арт.V4	101.36	013.6.0303
21	Потолочный кронштейн ScreenMedia PRB-2L	101.36	013.6.0616
22	Стенд "Великие высказования"	101.36	013.6.0359
23	Стенд" Классный уголок"(ПВХ120x80,цв.печать,6карманов,рамка)	101.36	013.6.0172
24	Стенд" Классный уголок"(ПВХ120x80,цв.печать,6карманов,рамка)	101.36	013.6.0735
25	Стол письм.однотумб.	101.36	106406
26	Стол угловой 1200x700x750	101.36	9000956
27	Стул ученический пр. тр.,гр.б (м/к коричневый)	101.36	013.6.1120
28	тумба д/аудит.доски Г	101.36	063610100
29	Тумба д/аудиторной доски Г	101.36	063610099
30	тумба д/плакатов Г	101.36	063610108
31	Тумба для аудиторной доски (ОЛЬХА)	101.36	013.6.1107
32	Удлинитель питания	101.34	013.4.0274
33	Удлинитель питания	101.34	013.4.0275
34	Шкаф-тумба (ОЛЬХА)	101.36	013.6.1109

№ п/п	По данным бухгалтерского учета 1 декабря 2021 г.		Результаты инвентаризации			
			недостача		излишки	
	кол-во	сумма, руб.	кол-во	сумма, руб.	кол-во	сумма, руб.
1	9	10	11	12	13	14
1	12	11 700,00	-	-	-	-
2	15	12 300,00	-	-	-	-
3	1	581,54	-	-	-	-
4	32	13 120,00	-	-	-	-
5	25	10 250,00	-	-	-	-
6	1	185,00	-	-	-	-
7	1	225,00	-	-	-	-
8	1	1 500,00	-	-	-	-
9	1	1 500,00	-	-	-	-
10	2	7 000,00	-	-	-	-
11	1	2 000,00	-	-	-	-
12	1	2 000,00	-	-	-	-
13	1	2 000,00	-	-	-	-
14	1	500,00	-	-	-	-
15	1	500,00	-	-	-	-
16	1	300,00	-	-	-	-
17	1	300,00	-	-	-	-
18	1	729,00	-	-	-	-
19	16	14 207,00	-	-	-	-
20	1	2 500,00	-	-	-	-
21	1	2 067,00	-	-	-	-
22	1	2 750,00	-	-	-	-
23	1	3 000,00	-	-	-	-
24	1	3 000,00	-	-	-	-
25	1	2 244,00	-	-	-	-
26	1	3 000,00	-	-	-	-
27	2	1 450,00	-	-	-	-
28	1	1 900,00	-	-	-	-
29	1	1 900,00	-	-	-	-
30	1	1 900,00	-	-	-	-
31	1	2 841,00	-	-	-	-
32	1	100,00	-	-	-	-
33	1	100,00	-	-	-	-
34	2	4 708,00	-	-	-	-
Итого	132	114 357,54	х	х	х	х

Итого по описи:

а) количество порядковых номеров

Тридцать четыре

б) общее количество единиц фактически

Сто тридцать два

в) на сумму фактически

Сто четырнадцать тысяч триста пятьдесят семь рублей 54 копейки

Все цены, подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи проверены.

Итого по странице:

а) количество порядковых номеров

Тридцать четыре

б) общее количество единиц

Сто тридцать два

в) на сумму

Сто четырнадцать тысяч триста пятьдесят семь рублей 54 копейки

	Коды
Форма по ОКУД	0504087
Дата	10.12.2021
по ОКПО	39042189
	1.00.00.00.00
	05894

школа № 1

счета ..21.000

151-д дата 22.11.2021

ала инвентаризации 06.12.2021

нчания инвентаризации 24.12.2021

оманова Оксана Викторовна
(расшифровка подписи)

по № 34 , комиссией проверены

за Оксана Викторовна
(расшифровка подписи)

Космодемьянская С. М.
(расшифровка подписи)

Тихомирова Т. Н.
(расшифровка подписи)

Орлова Т. В.
(расшифровка подписи)

Щеголяева И. В.
(расшифровка подписи)

Савельева Г. Г.
(расшифровка подписи)

Губарева Е. В.
(расшифровка подписи)

Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие 1 декабря 2021 г.	
		кол-во	сумма, руб.
5	6	7	8
шт	975,00	12	11 700,00
шт	820,00	15	12 300,00
шт	581,54	1	581,54
шт	410,00	32	13 120,00
шт	410,00	25	10 250,00
шт	185,00	1	185,00
шт	225,00	1	225,00
шт	1 500,00	1	1 500,00
шт	1 500,00	1	1 500,00
шт	3 500,00	2	7 000,00
шт	2 000,00	1	2 000,00
шт	2 000,00	1	2 000,00
шт	2 000,00	1	2 000,00
шт	500,00	1	500,00
шт	500,00	1	500,00
шт	300,00	1	300,00
шт	300,00	1	300,00
шт	729,00	1	729,00
шт	887,94	16	14 207,00
шт	2 500,00	1	2 500,00
шт	2 067,00	1	2 067,00
шт	2 750,00	1	2 750,00
шт	3 000,00	1	3 000,00
шт	3 000,00	1	3 000,00
шт	2 244,00	1	2 244,00
шт	3 000,00	1	3 000,00
шт	725,00	2	1 450,00
шт	1 900,00	1	1 900,00
шт	1 900,00	1	1 900,00
шт	1 900,00	1	1 900,00
шт	2 841,00	1	2 841,00
шт	100,00	1	100,00
шт	100,00	1	100,00
шт	2 354,00	2	4 708,00
Итого		132	114 357,54

Примечание

15

х